
 

Dodatečné informace k veřejné zakázce č.5 (vysvětlení ZD) 
 
 
Název programu: OPŽP 
 
Číslo projektu: CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001402 
 
Název projektu: Rozšíření kanalizace v obci Zvoleněves 
 
Název zakázky:         Rozšíření kanalizace v obci Zvoleněves 
 
Předmět zakázky: Stavební práce 
 
 
Tato zakázka je realizována dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění. Zakázka je realizována v podlimitním režimu na stavební práce 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53.  
Tato zakázka je spolufinancována z OPŽP (www.opzp.cz). 
 
 
Název zadavatele:  Obec Zvoleněves 
IČ zadavatele:  00235181 
Sídlo zadavatele:    Zvoleněves 274, 273 25 Zvoleněves 
 
Statutární zástupce příjemce (zadavatele): Jiří Kinter, starosta 
 
Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Martin Lapeš, TNT Consulting s. r. o. 
 
Telefon a e-mail kontaktní osoby příjemce (zadavatele) pro poskytování informací: 
tel: 776 637 077, e-mail: lapes@tntconsulting.cz 
 
Datum vyhlášení zakázky: 14. 2. 2017 
 
Dotaz uchazeče: 
Dotaz č.1 
V soupise prací u objektu „Kanalizace stoka H a stoka H-1“ u položky „č.p. 9 - Hloubení rýh š 
do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3“ uvádíte výpočet k položce „č.p. 13 - 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3“ s výsledkem 185 m3. 
U položky „č.p. 13 - Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3“ je ale 
výměra 222 m3. 
Může zadavatel vysvětlit tento nesoulad v soupise prací, popřípadě udělat opravu? 
 
Dotaz č.2 
V soupise prací u objektu „Kanalizace stoka H a stoka H-1“ u položky „č.p. 7 - Hloubení rýh š 
do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 500 m3“ uvádíte výpočet k položce „č.p. 9 - Hloubení 
rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3“ s výsledkem 94,1 m3. U položky „č.p. 
9 - Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3“ je ale výměra 147,6 m3. 
Může zadavatel vysvětlit tento nesoulad v soupise prací, popřípadě udělat opravu? 
 
Dotaz č.3 
Jak bude řešena přípojka NN pro ČS 3 a 4? Uchazeč v soupise prací ani projektové 
dokumentaci nenalezl toto řešení. 



 

Kde a jak má uchazeč přípojku NN ocenit? 
 
Dotaz č.4 
Může zadavatel doplnit, jak dosáhl výpočtu položek komunikací (asfalty, štěrky a postřiky)? 
Podle podélného profilu lze určit délku ale není jasná šířka. 
Může zadavatel toto objasnit? 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ad1) Prosíme naceňte dle výkazu výměr. Před realizací akce se provede kontrola PD a 
zaměření. Na základě toho se stanoví skutečná přesná výměra, která bude fakturována 
dodavatelem. 
 
Ad2) Prosíme naceňte dle výkazu výměr. Před realizací akce se provede kontrola PD a 
zaměření. Na základě toho se stanoví skutečná přesná výměra, která bude fakturována 
dodavatelem. 
 
Ad3) Přípojku NN pro ČS3 a 4 zajistí Zadavatel, nebo bude řešena formou dodatečných prací. 
 
Ad4) Naceňte dle výkazu prací. Před realizací akce se provede kontrola PD a zaměření. Na 
základě toho se stanoví skutečná přesná výměra, která bude fakturována dodavatelem. 
 
Ve Zvoleněvsi 
 
Dne 31.3.2017 
 
Jiří Kinter v.r. 


